RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SELEÇÃO DOEDITAL PADRONIZADO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL CULTURAL Nº 03/2024

O Município de Rolândia/PR, por meio da Prefeitura Municipal de Rolândia e de sua Secretaria
de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais e conforme CHAMAMENTO
PÚBLICO – EDITAL CULTURAL Nº 03/2024 REDE MUNICIPAL DE PONTOS E PONTÕES DE
CULTURA DE ROLÂNDIA/PR por meio da Política Nacional de Cultura Viva (PNCV), instituída
pela Lei nº 13.018, de 22 de julho de 2014 torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024, conforme
abaixo:

Legenda:

SELECIONADO: Inscrição contemplada no edital;

CLASSIFICADO: Inscrição não contemplada, mas apta a receber em casos de desistência,
redistribuição de recursos, entre outros;

DESCLASSIFICADO: Inscrição desclassificada.

Categoria Geral (que não se enquadre na categoria 2)

PROJETO PROPONENTE COTISTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Cultura em Movimento:
Formação, Expressão e
Conexão

UNIDADE SOCIAL
NOSSA SENHORA
APARECIDA

NÃO 143
SELECIONADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LA

V
IA

 G
A

LB
E

R
O

 C
O

S
T

A
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
92

0-
6E

E
3-

B
E

9A
-8

48
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

92
0-

6E
E

3-
B

E
9A

-8
48

D

Categoria Projetos voltados à produção artística e cultural em áreas periféricas,
urbanas e rurais, e em territórios e regiões de maior vulnerabilidade econômica ou
social (20% das vagas)

PROJETO PROPONENTE COTISTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SOAME: Entoando Cultura Sociedade
Ambiental, Cultural e
Educacional

NÃO 165
SLECIONADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

Contra a decisão do resultado preliminar da etapa de seleção e/ou para solicitação do espelho
de notas, caberá recurso destinado à Comissão de Seleção, conforme Anexo 07, que deve ser
apresentado por meio da Plataforma Apporte, pelo link https://app.apporte.me/apporte/edital-
edital-cultura-viva-rolandia, no prazo de 3 dias úteis, a contar do primeiro dia útil posterior à
publicação.

Rolândia, 14de janeiro de 2025

_____________________________________

Flávia Galbero Costa Ramos
Secretária de Cultura e Turismo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LA

V
IA

 G
A

LB
E

R
O

 C
O

S
T

A
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
92

0-
6E

E
3-

B
E

9A
-8

48
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

92
0-

6E
E

3-
B

E
9A

-8
48

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5920-6EE3-BE9A-848D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLAVIA GALBERO COSTA RAMOS (CPF 054.XXX.XXX-24) em 14/01/2025 14:09:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/5920-6EE3-BE9A-848D

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/5920-6EE3-BE9A-848D